(8) Los mus, PL 1 2, By, G, y las ed. Nbg. 8:0f; poterit, I,
¥ 195 demds.
(%) prasiudicium, lss mins. PI, 7. 2. By, Gl y la ed, Nig,
(10) Los wums, FL I, 2. By. Gi., ¥ ias ed. Nbg. Schf. Hal.; induxe-
rimus, Russ. y los demes.
(1) Los mums. PL 1. 2. By. Gb., y las ed. Sekfl Hul.; Sicut, los ed.
¥by. Buss. y las domis; pero Ely ol Scho'. Bas.
(12) Los muns. PL 1. 8. By GL., y lag ed. Schf. Hal.; sic et, los e,
Nhg. Russ, y lus demds, tantién contra ef Schol. Bas,
(18)  Feg ws. Y, 102, By. i, Hul.; hoe, las ed. Nbg. Russ, y los
I demiis,
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nis haec intelligntur, re nxoria (1} in posterum
cessante {2).

§ 2.—Sed etsi non ignoramus, ex stipulatu actio-
nem stricto inre esse vallatam, et non ex bona fide
descendere, tamen, quia novam naturam de dote
stipulatio sibi invenit, accommodetur ei a (38)
natura rei uxoriae etiam (4) bonae fidei benefi-
cium. Et omnes quidem eventus, guos dos ex sti-
pulatu habet, maneat pro sui (5) natura exercens;
si quid autem optimum ex rei uxorize actione in.
venimus, hoe in praesenti specialiter ei addimus,
ut sit et nova ista ex stipulatu, quam composni-
mus, et non propria tantum, sed etiam veteris actio-

s puleritudine decorata.

§ 8.—Primum itaque, quid naturale sit ex sti-
pulatu actionis, exponatur, et (6) ita, si quid ex
actione rei uxoriae supervenerit, addatur. Scien-
dum itaque est, edictum praetoris, quod de alteru-
tro introductum est, in ex stipulatu actione ces-
gare, ut (7) uxor et a marito relicta accipiat (8)
et dotem consequatur, nisi specialiter pro dote el
maritns ea dereliquit, quum manifestissimum
est (9), tesiatorem, qui non hoc addiderit, voluisse,
eam utrumgue consequi.

§ 4.—Maneat (10) ex stipulatn actionis inus ad
successored et sine mora transmissionis incorri-
ptum.

§ 5—Taceat in ea retentionum verbositas. Quid
enim opus est inducere ob mores retentionem, alio
auxilio ex constitutionibus introducto? Vel ex
qua causa ob res donatas retentio introducatur,
quum sit donatori facultas, per actionem in rem
directam vel per utilem vel per condictionem suo
iuri mederi? Sed nec retentio ob res amotas neces-
saria est, quum pateat omnibus maritis rerum
amotarnm 1udicium. Sileat ob liberos retentio,
quum ipse naturalis stimulus parentes ad hbero-
rum suorum educationem hortetur, Ne (11) varium
genus culpae mariti contra (12) uxores excogitent
ut possint eadem retentione contra~eas uti, quum
lam et imperialibus constitutionibus statutum sit,
81 culpa mulieris dissolutum matrimoninm fuerit,